Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

PORTARIA NS 022/2019

o PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

AMAZONAS, usando de suas atribuições, e;

CONSIDERANDO que a Portaria n- 066/2018/PROEG, de 21 de novembro de 2018,

alterou a Portaria n^ 034/2018/PROEG, de 05 de junho de 2018;

CONSIDERANDO que o Ofício n^ 003/2019/DLN/PROEG/UFAM solicita alterar a

Comissão da referida servidora, a fim de que a comissão de avaliação da 2^ etapa do estágio

probatório retorne aos moldes indicados na Portaria n® 034/2018/PROEG,

R E S O LV E:

ALTERAR a Portaria n^ 066/2018/PROEG, de 21 de novembro de 2018, para
configurar conforme abaixo:

Onde se lê:

Servidor em Estágio Probatório: Caroline de Oliveira Collyer
Chefia Imediata: João Francisco Beckman Moura

Tutor/Avaliador: Emanuelle Lorena Teixeira Chagas
Setor: Departamento de Legislação e

Normas-DLN-PROEG

Leia-se:

Servidor em Estágio Probatório: Caroline de Oliveira Collyer
Chefia Imediata: Vanessa Kiisia de Aguiar Gonçalves

Ferreira

Tutor/Avaliador: Emanuelle Lorena Teixeira Chagas
Avaliador 1: João Francisco Beckman Moura

Setor: Departamento de Legislação e

Normas-DLN-PROEG

Dê-se ciência e cumpra-se.

PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, em Manaus, 10 de abril de 2019.

Luiz Simão Bo

Pró-Reitor de Ensino de

Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitário Senador Arthur Virgílio Fiiho, Prédio Administrativo
CEP 69077-000 - Manaus/AM Teiefones: (92) 3305-1791 e-mail: dra_proeg@ufam.edu.br